
平成２６年度第５回(27 回)チャレンジ記録会茅野
主催：茅野市陸上競技協会
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/02 女子  +0.2原田 希央梨(2) 13.62 西 絢音(1) 15.34

100m 飯山北･飯山 飯山北･飯山
08/02 田中 真彩(1) 2.80 宮澤　麗(3) 2.70 加賀見 麻里(1) 2.60

棒高跳 高校生･伊那北高 長野吉田高 下諏訪向陽
08/02 原田 希央梨(2)4.79(+1.6) 長澤 妙(1) 3.70(0.0)

走幅跳 飯山北･飯山 諏訪清陵
08/02 増尾 小春(2) 7.56 上倉 由緒子(2) 6.84

砲丸投 飯山北･飯山 飯山北･飯山
08/02 増尾 小春(2) 22.21 上倉 由緒子(2) 16.60

円盤投 飯山北･飯山 飯山北･飯山
08/02 佐藤 芹香(2) 19.85

ﾊﾝﾏｰ投 佐久長聖
08/02 中学女子 今井 希生(2) 13.11 天野 悠美(2) 13.81 友田 有紀(1) 13.90 小尾 友音(2) 13.99 清水 思(2) 14.03 鈴木 蘭(2) 14.18 宮坂 育(1) 14.24 宮下 真弥(1) 14.25

100m 辰野中 茅野北部中 伊那東部中 岡谷西部中 真田中 岡谷西部中 岡谷東部中 豊丘中
08/02  +0.3中澤 毬乃(3) 1,04.92 内山 実音(1) 1,09.23 花岡 瑚徒(1) 1,12.00 小林 未央(1) 1,13.95 大久保 美鈴(2) 1,14.59 柳澤 華恋(1) 1,15.42 菅沼 望子(1) 1,23.50

400m 諏訪南中 小布施中 岡谷西部中 丸子北中 上田第五中 上田第五中 豊丘中
08/02 鈴木 蘭(2) 17.55 中澤 毬乃(3) 17.64 中島 瑠衣(2) 17.75 栗空 実穂(2) 18.40 伊藤 絵夢(2) 長峰中 18.68 宮坂 なな(1) 20.36 渋沢 彩乃(1) 21.03

100mH(0.762m) 岡谷西部中 諏訪南中 岡谷西部中 王滝中 小林 愛実(3) 茅野北部中 岡谷東部中 上田第五中
08/02 倉品 愛美(1) 1.40 塚原 芽衣(2) 1.35 花岡 瑚徒(1) 1.35 中島 瑠衣(2) 1.30 中澤 毬乃(3) 1.25 小山 風菜(1) 1.25 内山 実音(1) 1.20 片桐 瑠菜(2) 1.15

走高跳 岡谷西部中 上田第五中 岡谷西部中 岡谷西部中 諏訪南中 諏訪西中 小布施中 辰野中
08/02 荒井 菜々風(2) 2.10 飯島 葵(1) 伊那東部中 2.00 山田 都子(1) 2.00 田中 志野(1) 1.80 山嵜 美穂(2) 1.80

棒高跳 原中 鎌倉 未有(2) 原中 伊那東部中 伊那東部中 上田第五中
08/02 栗空 実穂(2) 4.70(+2.1) 五味美桜奈(3)4.52(+0.5) 井口 咲(3) 4.48(+1.7) 塚間 美貴(2) 4.34(+0.8) 濵 奏美(2) 4.29(+1.1) 中村 凜(1) 4.20(+0.7) 宮坂 麻絢(1) 4.18(0.0) 那須野りさ子(1)4.17(-0.5)

走幅跳 王滝中 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 岡谷北部中 辰野中 長峰中 辰野中 岡谷東部中 伊那東部中
08/02 土屋 花梨(3) 10.65 巾 こと美(2) 10.31 藤本 優佳(2) 9.50 林 桜子(2) 7.77 倉品 愛美(1) 7.30 小口 維吹(1) 6.89 武舎 ひかる(1) 6.43 髙沢 杏菜(2) 6.38

砲丸投 丸子北中 王滝中 王滝中 上田第五中 岡谷西部中 岡谷東部中 岡谷西部中 辰野中
08/02 土屋 花梨(3) 22.30 巾 こと美(2) 20.97 小林 あゆみ(1) 19.19 藤本 優佳(2) 19.12 西澤 亜優(2) 11.14

円盤投 丸子北中 王滝中 長峰中 王滝中 長峰中



決勝 8月2日 13:50

風速 +0.2

 1 原田 希央梨(2)     13.62 
ﾊﾗﾀﾞ ｷｵﾘ 飯山北･飯山

 2 西 絢音(1)     15.34 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 飯山北･飯山
小林 奈央(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 飯山北･飯山

3   233
欠場

5   236

4   231

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月2日 12:50

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -0.7

 1 鈴木 蘭(2)     14.18  1 臼井 緑彩(2)     14.35 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中 ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中

 2 鈴木菜々花(2)     14.42  2 小原 菜央佳(1)     14.52 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 永明中 ｵﾊﾗ ﾅｵｶ 諏訪南中

 3 西澤 亜優(2)     14.75  3 青島 まど華(2)     14.98 
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中

 4 宮坂 なな(1)     15.10  4 髙沢 杏菜(2)     15.07 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中 ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中

 5 宮坂 奏江(3)     15.10  5 菅沼 望子(1)     15.42 
ﾐﾔｻｶ ｶﾅｴ 茅野北部中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中

 6 北原 果林(1)     15.68  6 三澤 恵莉那(1)     15.93 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野中 ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中

 7 門間ちさ穂(2)     15.77  7 古沢 朋美(1)     16.07 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西中 ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中

 8 帯川 海緒(1)     16.57  8 増澤 美南海(1)     16.28 
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五中

 9 後藤 杏菜(1)     17.17 樋口 香苗(3)
ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 丸子北中 ﾋｸﾞﾁ ｶﾅｴ 茅野北部中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.4

 1 清水 思(2)     14.03  1 天野 悠美(2)     13.81 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ 真田中 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中

 2 河田 璃音(1)     14.27  2 宮坂 育(1)     14.24 
ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 3 瀬戸 真友香(2)     14.33  3 山田 楓(2)     14.51 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中 ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中

 4 塚間 美貴(2)     14.73  4 小林 あゆみ(1)     14.58 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 5 牛山 世梨奈(2)     14.95  5 牛山 愛梨(2)     15.12 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中 ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南中

 6 酒井 歩美(1)     15.06  6 渋沢 彩乃(1)     15.12 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中

 7 山名 桃歌(2)     15.24  7 松下 楓果(1)     15.52 
ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中 ﾏﾂｼﾀ ﾌｳｶ 辰野中

 8 原田 芽依(1)     15.44  8 若月 美侑(1)     16.13 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中 ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西中

 9 小口 維吹(1)     15.75 
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中

[ 5組] 風速 +1.3 [ 6組] 風速 -0.9

 1 友田 有紀(1)     13.90  1 今井 希生(2)     13.11 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中

 2 小尾 友音(2)     13.99  2 宮下 真弥(1)     14.25 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中 ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

 3 鮎澤 ののか(1)     14.34  3 篠原 花恋(1)     14.39 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中

 4 小山 風菜(1)     14.47  4 那須野 りさ子(1)     15.11 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西中 ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中

 5 柳平 麻梨(3)     15.34  5 伊藤 絵夢(2)     15.12 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ﾏﾘ 茅野北部中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 6 小平 千佳(2)     15.53  6 林 桜子(2)     15.97 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中 ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中

 7 大久保 美鈴(2)     15.72  7 武舎 ひかる(1)     16.05 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中 ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 8 金子 向日葵(1)     15.77 藤森 安優(3)
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部中

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5    48

4    24

7   211

8    70

  210

1    95

2   185

6   102

順 ﾚｰﾝ No.

3   163

9

所属名 記録／備考
7   240

4   176

1    41

2   181

5   242

8   170

6   221

9   141

3    85
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   149

6   147

5   174

3   187

8   222

2   178

4    55

7    65

順 ﾚｰﾝ No.

5    69

9    93

氏  名 所属名 記録／備考
1    88

4    57

2   215

8   179

7   144

6   194

3   169

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
3     7

2    54

8   130

4   167

1    83

7   216

5   140

6   106

氏  名 所属名 記録／備考
4   199

3   243

1    66

8    10

2   224

6   132

7    49

5    86
欠場



   1 今井 希生(2) 辰野中     13.11 (-0.9)   6   1
   2 天野 悠美(2) 茅野北部中     13.81 (+0.4)   4   1
   3 友田 有紀(1) 伊那東部中     13.90 (+1.3)   5   1
   4 小尾 友音(2) 岡谷西部中     13.99 (+1.3)   5   2
   5 清水 思(2) 真田中     14.03 (-0.7)   3   1
   6 鈴木 蘭(2) 岡谷西部中     14.18 (-1.2)   1   1
   7 宮坂 育(1) 岡谷東部中     14.24 (+0.4)   4   2
   8 宮下 真弥(1) 豊丘中     14.25 (-0.9)   6   2
   9 河田 璃音(1) 上田第五中     14.27 (-0.7)   3   2
  10 瀬戸 真友香(2) 諏訪中     14.33 (-0.7)   3   3
  11 鮎澤 ののか(1) 上諏訪中     14.34 (+1.3)   5   3
  12 臼井 緑彩(2) 穂高東中     14.35 (-0.7)   2   1
  13 篠原 花恋(1) 岡谷東部中     14.39 (-0.9)   6   3
  14 鈴木菜々花(2) 永明中     14.42 (-1.2)   1   2
  15 小山 風菜(1) 諏訪西中     14.47 (+1.3)   5   4
  16 山田 楓(2) 岡谷西部中     14.51 (+0.4)   4   3
  17 小原 菜央佳(1) 諏訪南中     14.52 (-0.7)   2   2
  18 小林 あゆみ(1) 長峰中     14.58 (+0.4)   4   4
  19 塚間 美貴(2) 辰野中     14.73 (-0.7)   3   4
  20 西澤 亜優(2) 長峰中     14.75 (-1.2)   1   3
  21 牛山 世梨奈(2) 諏訪南中     14.95 (-0.7)   3   5
  22 青島 まど華(2) 王滝中     14.98 (-0.7)   2   3
  23 酒井 歩美(1) 岡谷西部中     15.06 (-0.7)   3   6
  24 髙沢 杏菜(2) 辰野中     15.07 (-0.7)   2   4
  25 宮坂 なな(1) 岡谷東部中     15.10 (-1.2)   1   4
  25 宮坂 奏江(3) 茅野北部中     15.10 (-1.2)   1   5
  27 那須野 りさ子(1) 伊那東部中     15.11 (-0.9)   6   4
  28 牛山 愛梨(2) 諏訪南中     15.12 (+0.4)   4   5
  28 伊藤 絵夢(2) 長峰中     15.12 (-0.9)   6   5
  28 渋沢 彩乃(1) 上田第五中     15.12 (+0.4)   4   6
  31 山名 桃歌(2) 茅野北部中     15.24 (-0.7)   3   7
  32 柳平 麻梨(3) 茅野北部中     15.34 (+1.3)   5   5
  33 菅沼 望子(1) 豊丘中     15.42 (-0.7)   2   5
  34 原田 芽依(1) 長峰中     15.44 (-0.7)   3   8
  35 松下 楓果(1) 辰野中     15.52 (+0.4)   4   7
  36 小平 千佳(2) 長峰中     15.53 (+1.3)   5   6
  37 北原 果林(1) 辰野中     15.68 (-1.2)   1   6
  38 大久保 美鈴(2) 上田第五中     15.72 (+1.3)   5   7
  39 小口 維吹(1) 岡谷東部中     15.75 (-0.7)   3   9
  40 門間ちさ穂(2) 諏訪西中     15.77 (-1.2)   1   7
  40 金子 向日葵(1) 原中     15.77 (+1.3)   5   8
  42 三澤 恵莉那(1) 諏訪西中     15.93 (-0.7)   2   6
  43 林 桜子(2) 上田第五中     15.97 (-0.9)   6   6
  44 武舎 ひかる(1) 岡谷西部中     16.05 (-0.9)   6   7
  45 古沢 朋美(1) 長峰中     16.07 (-0.7)   2   7
  46 若月 美侑(1) 諏訪西中     16.13 (+0.4)   4   8
  47 増澤 美南海(1) 上田第五中     16.28 (-0.7)   2   8
  48 帯川 海緒(1) 長峰中     16.57 (-1.2)   1   8
  49 後藤 杏菜(1) 丸子北中     17.17 (-1.2)   1   9

中学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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決勝 8月2日 11:10

 1 中澤 毬乃(3)   1,04.92 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中

 2 内山 実音(1)   1,09.23 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中

 3 花岡 瑚徒(1)   1,12.00 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

 4 小林 未央(1)   1,13.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北中

 5 大久保 美鈴(2)   1,14.59 
ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五中

 6 柳澤 華恋(1)   1,15.42 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中

 7 菅沼 望子(1)   1,23.50 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中
宮下 真弥(1)
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

6   242

2   243
欠場

1   140

5   133

7    59

4   100

8   175

3   117

中学女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 8月2日  9:50

風速

西 絢音(1)
ﾆｼ ｱﾔﾈ 飯山北･飯山

決勝 8月2日  9:20

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.2

 1 中島 瑠衣(2)     17.75  1 伊藤 絵夢(2)     18.68 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中

 2 栗空 実穂(2)     18.40  2 宮坂 なな(1)     20.36 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中 ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中

 3 小林 愛実(3)     18.68  3 小林 未央(1)     21.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北中

 4 渋沢 彩乃(1)     21.03  4 河田 璃音(1)     22.07 
ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五中 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五中

 5 柳澤 華恋(1)     22.96  5 塚原 芽衣(2)     24.42 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾚﾝ 上田第五中 ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中

 6 濵 杏華(1)     23.37  6 藤城 彩花(1)     25.05 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中

[ 3組] 風速 +0.5

 1 鈴木 蘭(2)     17.55 
ｽｽﾞｷ ﾗﾝ 岡谷西部中

 2 中澤 毬乃(3)     17.64 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中

 3 諏訪 春乃(3)     21.82 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中

 4 増澤 美南海(1)     23.63 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ 上田第五中

 5 山嵜 美穂(2)     24.10 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中
髙見沢 菜央(3)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾅｵ 上田第五中

   1 鈴木 蘭(2) 岡谷西部中     17.55 (+0.5)   3   1
   2 中澤 毬乃(3) 諏訪南中     17.64 (+0.5)   3   2
   3 中島 瑠衣(2) 岡谷西部中     17.75 (0.0)   1   1
   4 栗空 実穂(2) 王滝中     18.40 (0.0)   1   2
   5 伊藤 絵夢(2) 長峰中     18.68 (-0.2)   2   1
   5 小林 愛実(3) 茅野北部中     18.68 (0.0)   1   3
   7 宮坂 なな(1) 岡谷東部中     20.36 (-0.2)   2   2
   8 渋沢 彩乃(1) 上田第五中     21.03 (0.0)   1   4
   9 諏訪 春乃(3) 上諏訪中     21.82 (+0.5)   3   3
  10 小林 未央(1) 丸子北中     21.97 (-0.2)   2   3
  11 河田 璃音(1) 上田第五中     22.07 (-0.2)   2   4
  12 柳澤 華恋(1) 上田第五中     22.96 (0.0)   1   5
  13 濵 杏華(1) 長峰中     23.37 (0.0)   1   6
  14 増澤 美南海(1) 上田第五中     23.63 (+0.5)   3   4
  15 山嵜 美穂(2) 上田第五中     24.10 (+0.5)   3   5
  16 塚原 芽衣(2) 上田第五中     24.42 (-0.2)   2   5
  17 藤城 彩花(1) 上田第五中     25.05 (-0.2)   2   6

  137  137
  134  134

  204  204
  141  141
  145  145

  100  100
  147  147
  133  133

   70   70
  144  144
  127  127

   44   44
  224  224
   90   90

   48   48
  175  175
   51   51

備考備考 組組 順位順位都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風）順位順位 No.No. 氏  名氏  名

欠場欠場

タイムレースタイムレースタイムレース

22   131  131

66   145  145

44   141  141

55   127  127

33   175  175

所属名所属名 記録／備考記録／備考
77    48   48

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名

22   134  134

66   137  137

44   147  147

77   100  100

55    70   70

記録／備考記録／備考
33   224  224

ﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名

55   204  204

66   144

22   133  133

  144

44    90   90

33    44   44

順順 ﾚｰﾝ
77    51   51

氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ
3   231

No. 氏  名 所属名 記録／備考

100mH(0.762m)

決勝決勝決勝

途中棄権

中学女子

100mH(0.762m)



決勝 8月2日 11:30

1m50
倉品 愛美(1) - - - - - O O O O XXX
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
塚原 芽衣(2) - - - - O XO XO XO XXX
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五中
花岡 瑚徒(1) - - - O XO O O XXO XXX
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
中島 瑠衣(2) - - - O O O XO XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中
中澤 毬乃(3) - - - O O O XXX
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南中
小山 風菜(1) O O O O O XXO XXX
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 諏訪西中
内山 実音(1) O O O O O XXX
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中
片桐 瑠菜(2) - - XO O XXX
ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中
三澤 恵莉那(1) O O XXO XXO XXX
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西中
藤森 彩夏(1) - O O XXX
ﾌｼﾞﾓ ﾘｱﾔｶ 長峰中
若月 美侑(1) O O XXO XXX
ﾜｶﾂｷ ﾐｳ 諏訪西中
帯川 海緒(1) O XXX
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中
藤森 安優(3) 欠場
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾕ 茅野北部中
今井 美月(1) 欠場
ｲﾏｲ ﾐﾞﾂﾞｷ 岡谷東部中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

1 4    53
 1.40

記録
1m10 1m15

2 14   137
 1.35

3 2    59
 1.35

4 6    51
 1.30

5 9   175
 1.25

6 3   167
 1.25

7 7   117
 1.20

8 12   186
 1.15

9 5   170
 1.15

   86

10 10   207
 1.10

11 8   169
 1.10

13    67

12 1   210
 1.00

11



決勝 8月2日  9:30

田中 真彩(1) 高校生
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那北高
宮澤　麗(3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｳﾗﾗ 長野吉田高
加賀見 麻里(1)
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 下諏訪向陽
原 裕美佳(3) 高校生 欠場
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高

決勝 8月2日  9:30

荒井 菜々風(2)
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
飯島 葵(1)
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
鎌倉 未有(2)
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
山田 都子(1)
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
田中 志野(1)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
山嵜 美穂(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五中
小林 奏(3) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中

 1.80

7   101

XXX
6 2   145

- - XXO

 1.80

 2.00

5 1    12
XO O XO XXX

XO XXX
4 5    20

O XO XO

 2.00

 2.00

2 6   108
- - O O XXX

O XXX
2 3     9

O O O

XXX  2.10
1 4   105

- - - XO XXO

記録1m80 2m00 備考1m40 1m60 2m10 2m20

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m50 2m60 備考2m20 2m40 2m70 2m80 2m90
1 2   248

O O XO O XO XO XXX  2.80

2 4   755
- XO XO O XO XXX  2.70

3 1    78
- XXO XXO O XXX  2.60

3   244



決勝 8月2日 10:20

原田 希央梨(2)   4.17   4.79   4.57    4.79 
ﾊﾗﾀﾞ ｷｵﾘ 飯山北･飯山    0.0   +1.6   +0.9    +1.6
長澤 妙(1)   3.70    X   3.44    3.70 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｴ 諏訪清陵    0.0    0.0     0.0

決勝 8月2日 10:20

栗空 実穂(2)   4.66   4.69   4.70    4.70 
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中   +0.9   +0.4   +2.1    +2.1
五味 美桜奈(3)   4.52   4.50   4.52    4.52 
ｺﾞﾐ ﾐｵﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.5    0.0   +1.7    +0.5
井口 咲(3)   4.08   4.26   4.48    4.48 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部中   -0.3   -0.4   +1.7    +1.7
塚間 美貴(2)   3.17   4.33   4.34    4.34 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中   -0.1   +1.1   +0.8    +0.8
濵 奏美(2)   4.29   3.90   4.01    4.29 
ﾊﾏ ｶﾅﾐ 長峰中   +1.1   +1.5   +1.7    +1.1
中村 凜(1)   4.20    X   4.00    4.20 
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝ 辰野中   +0.7   +1.2    +0.7
宮坂 麻絢(1)   4.18   4.06   3.70    4.18 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中    0.0    0.0   +1.2     0.0
那須野 りさ子(1)   4.17    X    X    4.17 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   -0.5    -0.5
青島 まど華(2)   3.90   3.83   4.11    4.11 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +0.8   +2.0   +1.2    +1.2
瀬戸 真友香(2)   3.96   3.87   4.08    4.08 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   -0.8   -0.7    0.0     0.0
牛山 世梨奈(2)   4.07   4.02    X    4.07 
ｳｼﾔﾏ ｾﾘﾅ 諏訪南中   +1.3   -0.7    +1.3
小林 愛実(3)   3.90   3.73   4.03    4.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾐ 茅野北部中   +0.1    0.0   +1.5    +1.5
小尾 友音(2)   4.01   3.99   3.88    4.01 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中   -0.8   -0.1   +1.4    -0.8
内山 実音(1)   3.75   3.65   3.87    3.87 
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中    0.0   +0.1   +0.6    +0.6
村上 晴香(1)   3.60   3.73   3.87    3.87 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ 辰野中   +0.5   +1.0   +0.6    +0.6
山田 楓(2)   3.69   3.83   3.64    3.83 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｴﾃﾞ 岡谷西部中   +0.5   +1.5   +1.1    +1.5
門間ちさ穂(2)   3.53   3.66   3.80    3.80 
ﾓﾝﾏ ﾁｻﾎ 諏訪西中   -0.6   +0.1   +0.3    +0.3
中村 純子(1)   3.59   3.68   3.76    3.76 
ﾅｶﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ 辰野中   -0.3    0.0   +0.3    +0.3
臼井 舞彩(3)   3.68   3.68   2.40    3.68 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中   +0.3   -1.8   +0.3    +0.3
牛山 愛梨(2)   3.56   3.24   2.92    3.56 
ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 諏訪南中    0.0   -0.7   +0.4     0.0
今井 美月(1)   3.43    X   3.51    3.51 
ｲﾏｲ ﾐﾞﾂﾞｷ 岡谷東部中    0.0   +0.4    +0.4
酒井 歩美(1)   3.46   3.36   3.50    3.50 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中   -0.6   +0.6    0.0     0.0
原田 芽依(1)   3.44   3.30   3.44    3.44 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中    0.0   -0.6   +1.1     0.0
荒木 美海(1)   3.26    X   2.99    3.26 
ｱﾗｷ ﾐｳ 辰野中    0.0   +0.2     0.0
林 菜月(1)    X   3.19    X    3.19 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部中   -1.2    -1.2
古沢 朋美(1)   3.08    X   2.80    3.08 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中   +0.3   +0.4    +0.3

25 14    61

26 26   221

23 19   222

24 18   201

21 12    67

22 11    55

19 16   241

20 13   179

17 10   163

18 2   189

15 25   191

16 21    57

13 9    54

14 3   117

11 17   178

12 1    90

9 7    41

10 4   174

7 8    68

8 5    10

5 23   203

6 6   188

3 15    77

4 20   187

1 24    44
-5-

2 22    82

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 2   236

-5-

2 1   151



決勝 8月2日  9:00

増尾 小春(2)
ﾏｽｵ ｺﾊﾙ 飯山北･飯山
上倉 由緒子(2)
ｶﾐｸﾗ ﾕﾕｺ 飯山北･飯山

決勝 8月2日  9:00

土屋 花梨(3)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
林 桜子(2)
ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五中
倉品 愛美(1)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
小口 維吹(1)
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
武舎 ひかる(1)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中
髙沢 杏菜(2)
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中
大島 七彩(2)
ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中
藤城 彩花(1)
ﾌｼﾞｼﾛ ｱﾔｶ 上田第五中
後藤 杏菜(1)
ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 丸子北中
溝口 佳歩(1) 欠場
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中

決勝 8月2日 12:00

増尾 小春(2)
ﾏｽｵ ｺﾊﾙ 飯山北･飯山
上倉 由緒子(2)
ｶﾐｸﾗ ﾕﾕｺ 飯山北･飯山

決勝 8月2日 12:00

土屋 花梨(3)
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
巾 こと美(2)
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中 (  0)
小林 あゆみ(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
藤本 優佳(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
西澤 亜優(2)
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中

決勝 8月2日 13:00

佐藤 芹香(2)
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖

  X   X   X  19.85 
1 1   114

  X   X 19.85

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

ハンマー投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

円盤投(1.000kg)

決勝
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 2   229
22.21   O   O   X   O   O  22.21 

2 1   232
  X   X   X  16.60 16.60   O   X

中学女子

円盤投(1.000kg)

-6-

決勝
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  O   O

-1- -2- -3- -4- -5-

  O   O

記録 備考
1 4    98

22.30   X   X

  X   -

  O  22.30 

2 3    45
20.97   O   X

  O   O

  X  20.97 

3 2   215
  O   O 19.19

  X   -

  -  19.19 

4 5    39
19.12   O   O

  -  11.14 

  X  19.12 

5 1   211
  X 11.14   O

  6.84  6.63  6.84  6.83

 7.03  7.56  6.55   7.56 

2 2   232
 5.75  6.23  6.43

1 1   229
 7.05  7.10  6.55

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

砲丸投(2.721kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 7    98

 9.14  9.59 10.65  9.91 10.25 10.40  10.65 

2 8    45
 9.62  9.72  9.92 10.05 10.31 10.20  10.31 

3 6    39
 9.13  9.26  9.23  9.50  8.81  8.75   9.50 

4 9   132
 6.84  7.47  7.77  7.13  7.08  7.77   7.77 

5 11    53
 6.74  6.58  6.65  7.03  7.11  7.30   7.30 

6 12    65
 6.65  6.58  6.57  6.50  6.72  6.89   6.89 

7 1    49
 5.58  6.06  6.43  6.27  5.59  6.06   6.43 

8 3   181
 6.15  6.02  6.38  6.21  6.07  6.28   6.38 

9 10   190
 6.05  5.79  5.87   6.05 

10 5   134
  -   -  5.85   5.85 

11 2   102
 4.94  5.02  5.13

4    42

  5.13 
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